2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 августа 2017 года                                                                                     № 26
Об утверждении Перечня видов
муниципального контроля и органов
местного самоуправления Афанасовского
сельского поселения муниципального
района «Корочанский район»,
уполномоченных на их осуществление
В соответствии с решением земского собрания Афанасовского сельского поселения от 17 августа 2017 года № 230 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Афанасовского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление», администрация Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области постановляет:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район», уполномоченных на их осуществление (Прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Афанасовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на странице «Афанасовское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», http://www.korocha.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
Афанасовского сельского поселения                                          А.Быканов
Утвержден
 постановлением администрации
Афанасовского сельского поселения
от 17 августа 2017 года № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район», уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта
	Орган местного самоуправления Афанасовского сельского поселения, уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения

	Постановление администрации Афанасовского сельского поселения от 02 марта 2017 года
№ 8 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»»
	администрация Афанасовского сельского поселения

	2
	Муниципальный контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных

ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных

с добычей полезных ископаемых
	Постановление администрации Афанасовского сельского поселения от 17 августа 2017 года 2017 года № 25 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных

с добычей полезных ископаемых»

	администрация Афанасовского сельского поселения